3146110 1 ₺

370,00 %20 ₺ 370,00

KOYO 88542 510 KONİK RULMAN KOYO-88
542510 1 ₺

280,00 %20 ₺ 280,00

SKT 47741 P SKT YAĞ KEÇESİ130*150*13 SKT-4774
1P 1 ₺ 60,00 %20 ₺ 60,00

TOPLAM 3 ₺ 710,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 710,00

%20 KDV ₺ 142,00

GENEL TOPLAM ₺ 852,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ELLI İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr